

۸
حسین زاده: بیشترین بودجه محرومیت زدایی فارس در ۱۴۰۰ را جذب کرده ایم

۳
مأموریت آمریکا در عراق، حفظ امنیت اسرائیل و جاسوسی از مقاومت است

۲
برکه مسگری لار، به همت مردم احیاء می شود

۲
راهاندازی طرح پرورش شتر در روستای «چغان»

۲
از سیر تا پیاز آخرین وضعیت تخصیص بودجه بیمارستان جویم

۳
تاریخ سازی فروعی در تیراندازی؛ طلای ناب در سرزمین آفتاب

۵
حکم قانون در مورد اخذ معافیت خدمت وظیفه با مدرک جعلی

۸
کار اختصاص دستگاه راد یوتو راپی به مرکز صالح پور لار در نوبت قرار دارد

۸
تاکید اعضای شورای مهارت، بر لزوم تشکیل میز قطر در لارستان

در خواست های مهم امام جمعه لارستان از نماینده مردم



امام جمعه لارستان با طرح شش مطالبه مهم، خواستار پیگیری این موضوعات از سوی نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی شد.

تسریع در دوبانده کردن جاده ملی جهرم - لارستان - بندرعباس

ایجاد اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای لارستان

اررقای مجتمع آموزش عالی لارستان

دسترسی به آب از طریق فاز دوم سد سلمان فارسی به جنوب فارس

انتقال آب شرب یا غیر شرب از خط لوله انتقال آب از خلیج فارس به منطقه لارستان

ساماندهی و اجرای طرح فاضلاب شهری در لار

در خواست های مهم امام جمعه لارستان از نماینده مردم



امام جمعه لارستان با طرح شش مطالبه مهم، خواستار پیگیری این موضوعات از سوی نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی شد. به گزارش میلاد لارستان، حجت الاسلام و المسلمین سیدمختار موسوی خرم در آئین عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته شهر لار ضمن گرامیداشت اعیاد قربان و غدیر، به بازخوانی رخدادهای این ایام مهم، اظهار داشت: نماز جمعه ثمره امام خمینی (ره) و شهدای گران قدر است. وی نماز جمعه را قرارگاه ایمان، تقوا، بصیرت و تقوا دانست. افزود: نماز جمعه قرارگاه شکل گیری تمدن بزرگ اسلامی در گام دوم انقلاب خواهد بود. امام جمعه لارستان، با اشاره به اینکه گاهی خبری را می شنویم که امتیازی گرفته شده یا پروژه ای افتتاح شده که این اتفاقات نتیجه رایزنی ها و رفت و آمدهای زیادی است که باید صورت بگیرد تا خبرش به مردم داده شود، تصریح کرد: میزبان نماینده مردم در نماز جمعه لارستان هستیم که سختی کار وی را درک می کنیم چون هم دارای وظیفه ملی هستند و هم مطالبات و خواسته های مردم را باید پیگیری کنند که انجام این کارها سخت و قابل تقدیر است. این استاد حوزه و دانشگاه، با تاکید بر اینکه دولت سیزدهم طی روزهای آینده با شعار عدالت و مبارزه به فساد کار خود را شروع خواهد کرد، خاطر نشان کرد: بستر خوبی است که با شروع بکار دولت جدید و با توجه به شعار دولت پیگیری ها از سمت نماینده صورت گیرد و ما مسئولین هم همراه ایشان خواهیم بود. وی با بیان اینکه یکی از مطالبات مردم تسریع در دوبانده کردن جاده ملی جهرم به لارستان و سپس به بندرعباس است، ادامه داد: این جاده مسیر ملی است که تبعات منفی زیادی برای مردم لارستان داشته و خانواده ها دچار ضررهای مالی و جانی شده اند. حجت الاسلام موسوی خرم، با اذعان به اینکه مسیر جهرم-لارستان-بندرعباس جز ۱۰ مسیر پر ترافیک کشور محسوب می شود که هر ساله شاهد حوادث دلخراشی در آن هستیم، عنوان کرد: این محور ملی از ترافیک بالایی برخوردار است و روزانه تعداد بسیار بالایی تاکسهای حمل سوخت و کالا از آن تردد می کنند. امام جمعه لارستان، مطالبه دیگر مردم این خطه را دسترسی به آب از طریق فاز دوم سد سلمان فارسی به جنوب فارس بود که در بودجه سال ۹۹ نیز به آن اشاره شده است، ادامه داد: در خبرها آمده قرار است که از خلیج فارس نیز آب به مناطقی از جنوب فارس منتقل شود که می توان با پیگیری و همکاری به

امام خامنه ای: مردم خوزستان ناراحتیشان را بروز دادند و هیچ گله ای نمی شود از آنان داشت مسئولان تلاش کنند که مردم معطل و اکسن نمانند

فرستادند، زنهایشان کمک کردند و این مردم باوفا و علاقمند نیابستی دچار این مشکلات باشند. رهبری معظم انقلاب بار دیگر با تاکید بر حل مشکل مردم بیان داشتند: نمیشود واقعا ملامت کرد مردم را و بایستی به کار مردم رسیدگی شود. باید رسیدگی میشد اگر رسیدگیهای لازم در وقت خود انجام میگرفت مسلم این وضعیت برای مردم پیش نمی آمد. حالا همه خب الحمدلله دستگاههای مختلف، دولتی و غیردولتی و اینها مشغول کار شدند. این کارها را دنبال کنند و با جدیت دنبال کنند. حالا دولت بعد هم که خواهد آمد ان شاء الله به این مسئله به جد بپردازد. ایشان در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع واکسن نیز گریزی زده و اظهار داشتند: اختلالی در برخی از موارد در مسئله تقسیم واکسن بین مردم به وجود آمد که البته عمدتا ناشی از بدقولی کسانی بود که قول داده بودند واکسن را به ما بفرشند و بدقولی کردند. این یک بار دیگر به ملت ایران و مسئولین کشور یادآوری میکند که ما بایستی در همه مسائل بتوانیم روی پای خودمان بایستیم و تکیه به دیگران مشکلاتی به وجود می آورد کماینکه در این قضیه هم مشکلاتی به وجود آورد.



را ناراضی کند و ناراحت کند آنها را. اگر چنانچه توصیه هایی که نسبت به آب و فاضلاب خوزستان انجام شده بود توجه میشد، حالا مسلمان این اشکالات را نداشتیم. مردم ناراحتیشان را بروز دادند و هیچ گله ای نمیشود از آنان داشت. رهبر انقلاب، پس از دریافت نوبت دوم واکسن ایرانی کرونا: در این ۸-۷ روز اخیر یکی از نگرانی های ما مسئله خوزستان و مسئله آب مردم و مشکلات مردم بود. به گزارش میلاد لارستان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری، ایشان اظهار داشتند: واقعا دردآور است برای انسان که مشاهده بکند استان خوزستان با این مردم وفاداری که در این استان هستند، با این همه امکانات و استعدادها طبیعی ای که در این استان وجود دارد، با این همه کارخانجاتی که در این استان وجود دارد، وضع مردم به جایی برسد که آنها

نزدیک مشکلات جدی به وجود خواهد آورد. امام جمعه لارستان همچنین از دکتر حسین زاده خواستار ابلاغ موضوع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای لارستان شد و افزود: با توجه به وجود اداره کل راه و شهرسازی در لارستان و بر مبنای قانون باید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای نیز در لارستان ایجاد شود و این توقع مردم شهرستان است. وی مطالبه دیگر مردم را ارتقاء مجتمع آموزش عالی لارستان به دانشگاه برشمرد و اضافه کرد: یکی از مراکز مهم دانشگاهی در جنوب فارس مجتمع آموزش عالی لارستان است که نقش مهمی در ارتقا سطح علمی منطقه دارد. حجت الاسلام موسوی با اشاره به اینکه ارتقا این مجتمع می تواند عامل مهمی در تمرکززدایی باشد و فرزندان ما بجای ورود به دانشگاه های دیگر می توانند در منطقه خود مشغول به تحصیل شوند، اضافه کرد: این اتفاق می تواند جنوب استان را پوشش دهد و باعث افزایش بار علمی منطقه شود.

میلاد لارستان را در فضای مجازی دنبال کنید

اینستاگرام: milad_larestan

سروش: milad.larestan

ایتا: miladeelarestan

خدمتی دیگر از میلاد لارستان در راستای حل مشکلات مردمی

سامانه پیامکی ۲۰۰۰۳۰۰۰۵۰۰۰۰

واتس اپ ۰۹۳۵ ۸۹۴ ۹۳۹۷



رسالت را به دل داشتند و این کینه را گسترش دادند، در برابر غدیر ایستادند همین‌طور که در احد رودروی پیامبر قد علم کردند به محو حرکت غدیر و غدیریان قد برافراشتند همین‌گونه که تصمیم داشتند وسیله ای که پیامبر بر آن سوار بود را در دره افکنند و برخی از همین‌ها بازی حکمت را در زمان حکومت امام علی راه انداختند.

دنیای خود را تاملین و بر چهره امام علی خنجر کشیدند و علیه آن حضرت شمشیر زدند. بگذاریم و بگذریم که چه‌ها گذشت و چه شد. که آن‌ها مدعی آن‌هایی که باید به تمام معنی از امام علی علیه‌السلام حمایت می‌کردند در جمل رودروی امام ایستادند و برای رسیدن به مطامع دنیوی، فریبکارانه ترین تهمت‌ها را به کار بستند و پلیدترین افتراها را در طول تاریخ بر این عجزه دل نمی‌بندد.

رسول خدا، در حجاب‌الوداع مأموریت یافت که با مردم حج بگذارد و برای تداوم اندیشه‌ای که تدوین فرموده، شخصیتی وارسته در همه ابعاد و پیشاهنگ در همه حالات از ناحیه خداوند منصوب فرموده، تا این اندیشه متعالی تداوم یابد و اسلام حقیقی، جهان بشریت را درنوردد و حاکمیت جهان الهی جایگزین سلطه ماده‌گرایی و فرعونی «انا ربکم الاعلی» شود.

غدیر چراغی از این پرتو و نوری از این خورشید بود تا توحید را در عمل بگستراند و کفر و شرک و گناه و معصیت را بخشکند. در مقاله گذشته اشاره‌ای به این نکته کردیم که یک‌سوم جمعیت سواره‌نظام مدینه از احد برگشتند و پیامبر را رها کردند. این شاخص سواره‌نظام نفاق، که ریشه آن‌ها به تاج‌گذاری سران منافقین قبل از هجرت پیامبر برمی‌گردد که با حضور رسول خدا توفیق نیافتند، کینه

ادامه دارد...
ابوالحسن مویدی

مراقب باشیم، لذت‌های گذرمارا از رستگاری محروم نکند
کنند، درست در همان زمان کوتاه، مرد نابینا از کنار دری گذشت که قفل نشده بود و چه بسا می‌توانست رهایی‌اش را به ارمان آورد، پس به جستجوی بی سرانجامش ادامه داد. بسیاری از ما در تکاپوی دستیابی به آزادی و خوشبختی هستیم، متأسفانه، گاهی تلنگری شبیه خارش دست، لذت‌های گذرا یا چیزهایی از این دست، ما را از جستجو و دستیابی به دری گشوده به سوی رهایی و رستگاری محروم می‌کند.



همین جلوه هستی

مدینه است و شادمانی های خانه حضرت جواد. مدینه است و طلوع خورشیدی دیگر در خانه امامت. مدینه است و شکوفایی دهمین بهار ولایت؛ بهاری که از شکوفه های آسمانی اش، «هدایت» می شکفت و «هادی» امت را به تماشاگران عالم لاهوت معرفی می کند. تبارک!... از حضور دهمین حجت خداوند در زمین! تبارک!... از حضور آسمانی فرزندی از فرزندان حضرت رسول (ص)! تبارک!... از حضور خورشید پر فروغ هدایت! می آید: هم نام مولایی که مجموع صفات الهی است، اصل و فرع تمام اوصاف حسنه! «علی» است؛ همانند نیایش. در شجاعت و غیرت، در کمال و کرامت، در عبادت و تسبیح، در مناعت وجود!



ستاره ای در پس ستاره و آفتابی در پی آفتاب است. زمین هیچ گاه با ظلمات تنها گذاشته نشد. همیشه خورشیدی شروع به تابیدن کرد و این بار، صریا، مشرق خورشید ولایت شد. امام هادی(ع)، هدیه پروردگار بود در روزگار نفاق و حباب. در برهه نفس گیر بحث های انحرافی، خورشید وجودش آن چنان تابید که هیچ جا از نور بی نصیب نماند. ابرهای سیاه کوششی بی دریغ داشتند، ولی او فراتر از آن بود که به غل و زنجیر کشیده شود. او از میان عسکر می تابید و تمام محیط را روشن می کرد. سایه بلند مردی عربی هنوز در خاطره دیوارهای سامرا مانده است. تاریخ چیزی در این شعر جا گذاشته است؛ نامی بزرگ به بلندای علی و انگار هنوز جمعیتی ایستاده اند و صدا می زنند ابوالحسن. مدینه هنوز داغ فراقش را در دل دارد و هیچ گاه خاطره تلخ تبعید را از یاد نخواهد برد. مدینه دستی به سمت توس و دستی به سمت بغداد دارد. مدینه دلی در سامرا جا گذاشته است و گنجی در عراق. حال کدام فراق را مویه کند، کدام غم را شکوه کند، با که بگوید را، سامرا و بغداد و توس را تسلی داده است!

خطبه ای زیبا از امام علی (ع)
خدا را سیاسی، در حالی که نه از رحمت او نومیدم، نه از نعمتش بی بهره ام و نه از آموزش او مایوسم و نه از پرستش او سر بر نداشتیم. خداوندی، که رحمت او همواره برجاست و نعمتش را زوال نباشد و دنیا سربازی است، که ناپایداری مقدر اوست. مردمش از آنجا رخت بخواهند بست. هم شیرین و گواراست و هم سبزه و خرم. خواستار آن خود را زود می یابد و می رباید. هر که در او بنگرد، دلش را می فریبد. پس هر توشه نیکو، که میسر است، بگریبید و قدم به راه سفر نهید. در دنیا بیش از آنچه شما را بسنده است نخواهد و بیش از آنچه به شما داده است طلب نکند.
نهج البلاغه، خطبه ۴۵

شادی هدفدار
از امام کاظم (ع) پرسیدند: حسن خلق چیست؟ فرمود: حسن خلق این نیست که بلند بخندی، همین که بر خوردت با مردم نرم باشد حسن خلق است.
قرآن می‌فرماید: ذلکم بما کنتم تقرّون فی الارض بغير الحقّ و بما کنتم تمرّون. (غافر، ۷۵) گاهی بی خودی خوش هستید. آقا ما خوش هستیم، یا بیبیم دردی را دوا کردی؟ اختراعی کردی؟ کسی را نجات دادی؟ امروز روز خوشی است. آقا امروز ظهر جای خالی بود، چه کبابی خوردیم؛ یعنی همین که به شکمش می‌رسد، می‌گوید: خوش گذشت!
کتاب خنده و گریه در آثار استاد قرائتی

آیا آرزوی مرگ برای خود انسان حرام هست؟
آرزوی مرگ از سوی يك مومن نباید ناشی از ناآلوانی در برابر مشکلات و سختی‌های زندگی باشد. فرد مومن باید با تقویت دانش و معرفت دینی و قرآنی خود، و ارتباط با خدا از طریق دعا و نماز، و تحکیم قدرت صبر و بردباری، واراده و عزم خود بر مشکلات و سختی‌ها غلبه کند.
روزي پیامبر اکرم (ص) به عیادت بیماری رفت. از او احوالپرسی کرد. بیمار از درد و مشکلاتش نالید و آرزوی مرگ کرد. حضرت به او فرمود: آرزوی مرگ نداشته باش، زیرا اگر تو آدم خوب و نیکوکاری باشی با طولانی تر شدن عمرت بر کارهای نیک شما افزوده می‌شود و اگر آدم بدی باشی با تأخیر افتادن مرگت، چه بسا دچار عتاب گردی و توبه کنی و اگر رفتار سختی و رنج‌هایی در دنیا شوی و آن‌ها گناه بدی‌ها و گناهات شود و به خاطر آن آرزوی مرگ شوی.
۱. وسائل الشیعه، ج ۲، ص ۴۴۹

هادی امانت
«خدا را پیوسته برای هدایت مردم، حجت هست. امام هادی (ع)، هادی است و هدایت یافته غیب بود.» فروغی که از خورشید وجودش می‌تابد، روشن کرد افکار و راهنمای مردم میدار بود. ظلمت حاکم، آن حق مظلوم را به زندان افکند و در حصر بناد، ولی آن نور زندانی، پیوسته روشنایی می‌بخشد و بر دل هادی مجان حکومت داشت؛ نه با سلاح، که با فلاح؛ نه با قدرت نظامی، که با فضیلت اخلاقی. سخن چینیان از حاذبه معنوی و برتری علمی اش در آتش حسدی سوختند و حاکمان، او را رقیب حکومت می‌دانستند. او را از مدینه به سامرا بردند تا مدینه بی خورشید بماند و پروانه‌ها، سرگردان و شیعه، پریشان، ولی خلفای کورول عباسی، کورتر از آن بودند که فروغ جهان تاب او را درک کنند. آنچه او را محبوب دل با ساختن بود، پیوند با خدا، تکیه بر خالق، غنای از مخلوق، وارستگی از دنیا، وابستگی به ابدیت و دلدادگی به عبادت بود. سلام بر جان روشن و ضمیر فروزان که با نیایش و نجوا با خدا مانوس بود و سجاده و سحر، گواهی یک عمر تجرد و شب زنده‌داری اش بود»

مشکلات شهری
اجتماعی، فرهنگی و ...
با سامانه مشکلات مردمی
«میلاد لارستان»
سامانه پیامکی
۲۰۰۰۳۰۰۰۵۰۰۰۰
واتس اپ
۰۹۳۵ ۸۹۴ ۹۳۹۷

آگهی تعیین حدود اختصاصی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۲۳۵۰۰۱۰۵ مورخه ۹۹/۰۲/۲۲ هیات اول - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرایش تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمد رسول نژاد فرزند عبدالرسول بشماره ملی ۶۵۶۹۸۸۴۵۶۵ و ش.کا در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت ۳۳۹۶۰ متر مربع پلاک ۱۲۶۷۵ فرعی از ۱۰۸۲۷ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۰۸۲۷/۲۳۵۹ واقع در قطعه ۵ بخش ۱۸ فارس شهرستان گراش محرز گردیده با عنایت به این که تعیین حدود پلاک ۱۰۸۲۷/۱۲۶۷۵ تاکنون به عمل نیامده حسب تقاضای نامبرده که درخواست انتشار آگهی تعیین حدود اختصاصی نموده وقت تعیین حدود روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۲۶ تعیین و عملیات تعیین از ساعت ۸ صبح در محل به عمل خواهد آمد لذا از متقاضی و کلیه مجاورین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی باستاند ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تعیین حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و دریافت نماید و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۰۳
هدایت اله رحیمی درازی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گراش
م/الف/۶۷۹

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
فردین معتمدی فرزند حمزه به شرح درخواستی که به کلاس ۱۴۰۰/۱۳۹ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام داشته که محمد معتمدی فرزند فردین شناسنامه ۶۶۹۰۰۷۱۸۴۳ صادره از ح شهری اوز در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود اوز فوت نموده، وراثت حین الفوت وی عبارتند از عبارتست از:
۱- فردین معتمدی فرزند حمزه به ش ش ۱۵۷۹ متولد ۱۳۵۴ صادره از ح ۲۳ لارستان- اوز- بیدشهر (بدر متوفی)
۲- پروین معتمدی فرزند علی به ش ش ۱۷۸۱ متولد ۱۳۶۰ صادره از ح ۲۳ لارستان- اوز- بیدشهر (مادر متوفی)
ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه شهری شهرستان اوز- محمود محبی
م/الف/۳۸۸

